

Årsredovisning

för

NewBio AB

Org.nr. 559288-2236

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pelle Friberg, Styrelseledamot

2025-03-11

Styrelsen för NewBio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företags sälj- och affärsutveckling, säljorganisation, rekrytering och förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då företagets anställda är tillbaka på heltid efter föräldraledighet.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 801	728	1 410	1 187
Resultat efter finansiella poster	706	88	653	501
Soliditet (%)	76,9	66,1	63,6	65,3

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	242 566	69 029	336 595
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		69 029	-69 029	
Årets resultat			558 852	558 852
Belopp vid årets utgång	25 000	186 595	558 852	770 447

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 595
Årets resultat	558 852
Summa	745 447

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	445 447
Summa	745 447

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 801 073	728 288
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 801 075	728 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 805	-2 186
Övriga externa kostnader		-296 571	-219 415
Personalkostnader	2	-814 100	-418 676
Övriga rörelsekostnader		-107	-30
Summa rörelsekostnader		-1 118 584	-640 306
Rörelseresultat		682 491	87 982
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 138	453
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 521	-947
Summa finansiella poster		23 826	-323
Resultat efter finansiella poster		706 317	87 659
Resultat före skatt		706 317	87 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 465	-18 630
Årets resultat		558 852	69 029

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	295 500	0
Andra långfristiga fordringar		0	30 321
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 500	30 321
Summa anläggningstillgångar		295 500	30 321
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		213 820	165 750
Övriga fordringar		662	77
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 689	205 670
Summa kortfristiga fordringar		394 171	371 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		312 805	107 126
Summa kassa och bank		312 805	107 126
Summa omsättningstillgångar		706 976	478 623
SUMMA TILLGÅNGAR		1 002 476	508 944

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 595	242 566
Årets resultat		558 852	69 029
Summa fritt eget kapital		745 447	311 595
Summa eget kapital		770 447	336 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 775	2 129
Skatteskulder		72 029	42 783
Övriga skulder		147 225	122 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		232 029	172 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 002 476	508 944

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	366 108	
Försäljningar	-70 608	
Utgående anskaffningsvärden	295 500	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	295 500	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Pelle Erik Friberg

Pelle Erik Friberg

2025-03-11

Styrelseledamot